Campeonato Juniores Série A 2012
Taca Rio

n

*52’ Grupa A

Total Casa Punicbes
D GP GC SG C Aprov. Pts
100,0%
66,7%
55,6%
44,4%
33,3%
33,3%
22,2%
11,1%

D GP GC SG Aprov.
100,0%
100,0%
66,7%
66,7%
0,0%
0,0%
16,7%
0,0%

SG Aprov. TJD GC PC GP PP
100,0%
0,0%
33,3%
0,0%
50,0%
50,0%
33,3%
16,7%

Flamengo
Botafogo
Resende
Nova lguagu
Bonsucesso
Madureira
Olaria
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Macaé

Total Casa Punicbes
D GP GC SG Aprov.
100,0%
100,0%
66,7%
55,6%
33,3%
11,1%
11,1%
0,0%

Clubes
Fluminense

GP GC SG Aprov.
100,0%
100,0%
100,0%
66,7%
100,0%
0,0%
16,7%
0,0%

Aprov. TJD GC PC GP PP
100,0%
100,0%
50,0%
33,3%
0,0%
33,3%
0,0%
0,0%

Duque de Caxias
Bangu
Americano

Volta Redonda
Vasco da Gama
Boavista
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Friburguense

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra SG Saldo de Gols C Cartdes Aprov. Aproveitamentoem % IT
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